
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ  

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 22 июля 2023 года                                                                                       № 65/620 

 

Об отмене выдвижения кандидата в депутаты  
Думы муниципального образования город-курорт Геленджик 

Стратий Анны Сергеевны 
 

Рассмотрев заявление Стратий Анны Сергеевны о снятии своей 
кандидатуры, поступившее в территориальную избирательную комиссию 
Геленджикская 21 июля 2023 года, руководствуясь статьей 75 Закона 
Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных 
выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия 
Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутата Думы 
муниципального образования город-курорт Геленджик Стратий Анны 
Сергеевны. 

2. Признать Стратий Анну Сергеевну утратившим статус кандидата в 
депутаты Думы муниципального образования город-курорт Геленджик. 

3. Направить копию настоящего решения гражданину Стратий Анне 
Сергеевне. 

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить 
на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская                
Иосифиди С.С. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                                             А.В. Панов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                                                                      С.С. Иосифиди 


